[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10»  07. 2020 г.                                                                                                                    № 398
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 22.03.2017 № 86 «Об утверждении Порядка установления (изменения) нормы расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспортных средств администрации Иркутского районного муниципального образования,  муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования»
В целях упорядочения процедуры установления расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспортных средств администрации Иркутского районного муниципального образования, муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    изменения   в   постановление    администрации   Иркутского

районного муниципального образования от 22.03.2017 № 86 «Об утверждении Порядка установления (изменения) нормы расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспортных средств администрации Иркутского районного муниципального образования, муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования»  (далее - Постановление):
1) в приложении к постановлению «Порядок  установления  (изменения)  нормы  расхода топлив и смазочных материалов для работы автотранспортных средств администрации Иркутского районного муниципального образования, муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования» (далее – Порядок):

  а) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:  «Материально-техническая   служба Иркутского района (далее - МТС) - по автотранспортным средствам, закрепленным на праве оперативного управления за МТС»;

 б) абзац 1 пункта 7 изложить в редакции: «ХЭС, МТС, муниципальные учреждения (за исключением муниципальных образовательных учреждений) представляют в Экономическое управление следующие документы:».

           2) приложение  к   Порядку изложить в редакции приложения к

настоящему Постановлению (прилагается).
           2. Отделу  по  организации   делопроизводства  и  работе с обращениями

граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского

районного муниципального образования   внести в  оригинал  Постановления информацию о внесении в него изменений.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном  сайте Иркутского  районного   муниципального  образования  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  по адресу www.irkraion.ru.

4. Контроль   исполнения   настоящего   Постановления    возложить   на

первого заместителя Мэра района.
Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов